JUZGADO SEGUNDO (02) PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS
DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK
DEUDOR: VALENCIA VELASQUEZ JUAN CAMILO
RADICADO: 201100315

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >> |Méaxima 1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 30-sep-21 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima Consumo
[ Saldo de capital, Fol. >>] $1.857.289,00[Microc u Otros
| Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
Vigencia Brio. | Maxima | p,, | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Cte. | Mensual columna
Desde Hasta /Iffec. Autorizada | Aplicable capitales, ACa.pltaI dias| Lig Intereses Abonos Saldo de Sal,do de Capital
nual cuotas u otros Liquidable Intereses mas Intereses
20-mar-11 | 31-mar-11 1,5 1.857.289,00 0,00 Valor Fl 0,00 1.857.289,00
20-mar-11  31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.857.289,00 ; 11 12.044,58 12.044,58 1.869.333,58
1-abr-11  30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.857.289,00 i 30 36.785,44 48.830,02 1.906.119,02
1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.857.289,00 ;i 30 36.785,44 85.615,45 1.942.904,45
1-jun-11  30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.857.289,00 : 30 36.785,44 122.400,89 1.979.689,89
1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.857.289,00 i 30 38.535,35 160.936,24 2.018.225,24
1l-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.857.289,00 ; 30 38.535,35 199.471,58 2.056.760,58
1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.857.289,00 : 30 38.535,35 238.006,93 2.095.295,93
1-oct-11  31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.857.289,00 ; 30 39.937,29 277.944,23 2.135.233,23
1-nov-11  30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.857.289,00 i 30 39.937,29 317.881,52 2.175.170,52
1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.857.289,00 i 30 39.937,29 357.818,81 2.215.107,81
1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.857.289,00 : 30 40.908,26 398.727,08 2.256.016,08
1-feb-12  29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.857.289,00 i 30 40.908,26 439.635,34 2.296.924,34
1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.857.289,00 i 30 40.908,26 480.543,61 2.337.832,61
1-abr-12  30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.857.289,00 : 30 42.000,92 522.544,53 2.379.833,53
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.857.289,00 i 30 42.000,92 564.545,45 2.421.834,45
1-jun-12  30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.857.289,00 i 30 42.000,92 606.546,38 2.463.835,38
1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.857.289,00 : 30 42.617,04 649.163,42 2.506.452,42
1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.857.289,00 ; 30 42.617,04 691.780,46 2.549.069,46
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.857.289,00 i 30 42.617,04 734.397,51 2.591.686,51
1-oct-12  31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.857.289,00 : 30 42.671,30 777.068,81 2.634.357,81
1-nov-12  30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.857.289,00 i 30 42.671,30 819.740,11 2.677.029,11
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.857.289,00 ; 30 42.671,30 862.411,41 2.719.700,41
1-ene-13 3l-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.857.289,00 : 30 42.417,95 904.829,36 2.762.118,36
1-feb-13  28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.857.289,00 ; 30 42.417,95 947.247,31 2.804.536,31
1-mar-13  31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.857.289,00 i 30 42.417,95 989.665,26 2.846.954,26
1-abr-13  30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.857.289,00 i 30 42.562,77 1.032.228,03 2.889.517,03
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.857.289,00 : 30 42.562,77 1.074.790,79 2.932.079,79
1-jun-13  30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.857.289,00 i 30 42.562,77 1.117.353,56 2.974.642,56
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.857.289,00 i 30 41.673,85 1.159.027,41 3.016.316,41
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.857.289,00 : 30 41.673,85 1.200.701,26 3.057.990,26
1-sep-13  30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.857.289,00 i 30 41.673,85 1.242.375,12 3.099.664,12
1-oct-13  31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.857.289,00 i 30 40.780,34 1.283.155,45 3.140.444,45
1-nov-13  30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.857.289,00 : 30 40.780,34 1.323.935,79 3.181.224,79
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.857.289,00 ; 30 40.780,34 1.364.716,12 3.222.005,12
1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.857.289,00 i 30 40.414,30 1.405.130,43 3.262.419,43
1-feb-14  28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.857.289,00 i 30 40.414,30 1.445.544,73 3.302.833,73
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.857.289,00 ;: 30 40.414,30 1.485.959,03 3.343.248,03
1-abr-14  30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.857.289,00 i 30 40.377,66 1.526.336,69 3.383.625,69
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.857.289,00 i 30 40.377,66 1.566.714,34 3.424.003,34
1-jun-14  30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.857.289,00 : 30 40.377,66 1.607.092,00 3.464.381,00
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.857.289,00 i 30 39.827,03 1.646.919,02 3.504.208,02
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.857.289,00 i 30 39.827,03 1.686.746,05 3.544.035,05
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.857.289,00 : 30 39.827,03 1.726.573,08 3.583.862,08
1-oct-14  31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.857.289,00 ; 30 39.532,64 1.766.105,72 3.623.394,72
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.857.289,00 i 30 39.532,64 1.805.638,35 3.662.927,35
1-dic-14  31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.857.289,00 ;i 30 39.532,64 1.845.170,99 3.702.459,99
1-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.857.289,00 ;: 30 39.606,28 1.884.777,27 3.742.066,27
1-feb-15  28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.857.289,00 i 30 39.606,28 1.924.383,56 3.781.672,56
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.857.289,00 i 30 39.606,28 1.963.989,84 3.821.278,84
1-abr-15  30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.857.289,00 : 30 39.900,55 2.003.890,38 3.861.179,38
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.857.289,00 i 30 39.900,55 2.043.790,93 3.901.079,93
1-jun-15  30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.857.289,00 i 30 39.900,55 2.083.691,47 3.940.980,47
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.857.289,00 : 30 39.698,29 2.123.389,77 3.980.678,77
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.857.289,00 ; 30 39.698,29 2.163.088,06 4.020.377,06
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.857.289,00 i 30 39.698,29 2.202.786,36 4.060.075,36
1-oct-15  31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.857.289,00 | 30 39.827,03 2.242.613,38 4.099.902,38
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.857.289,00 : 30 39.827,03 2.282.440,41 4.139.729,41
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.857.289,00 | 30 39.827,03 2.322.267,44 4.179.556,44
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.857.289,00 i 30 40.469,26 2.362.736,69 4.220.025,69
1-feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.857.289,00 : 30 40.469,26 2.403.205,95 4.260.494,95
1-mar-16 31-mar-16 19,68%  2,18% 2,179% 1.857.289,00 i 30 40.469,26 2.443.675,21 4.300.964,21
1-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.857.289,00 ; 30 42.037,23 2.485.712,43 4.343.001,43
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.857.289,00 i 30 42.037,23 2.527.749,66 4.385.038,66
1-jun-16  30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.857.289,00 ; 30 42.037,23 2.569.786,89 4.427.075,89
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.857.289,00 i 30 43.483,13 2.613.270,02 4.470.559,02
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.857.289,00 | 30 43.483,13 2.656.753,15 4.514.042,15
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.857.289,00 : 30 43.483,13 2.700.236,28 4.557.525,28
1-oct-16  31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.857.289,00 | 30 44.649,08 2.744.885,37 4.602.174,37
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.857.289,00 i 30 44.649,08 2.789.534,45 4.646.823,45
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.857.289,00 : 30 44.649,08 2.834.183,53 4.691.472,53
1-ene-17 31l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.857.289,00 : 30 45.273,66 2.879.457,20 4.736.746,20
1-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.857.289,00 ;i 30 45.273,66 2.924.730,86 4.782.019,86
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.857.289,00 i 30 45.273,66 2.970.004,52 4.827.293,52
1-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.857.289,00 ; 30 45.255,85 3.015.260,37 4.872.549,37
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.857.289,00 i 30 45.255,85 3.060.516,22 4.917.805,22
1-jun-17  30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.857.289,00 i 30 45.255,85 3.105.772,07 4.963.061,07




1u17  314ull7 21,98%  2,40% 2,403% 1.857.289,00} 30  44.631,21 3.150.403,27 5.007.692,27
1-ago-17 3l-ago-17 21,98%  2,40% 2,403% 1.857.289,00 1 30  44.631,21 3.195.034,48 5.052.323,48
1-sep-17 30-sep-17 21,98%  2,40% 2,403% 1.857.289,00 1 30  44.631,21 3.230.665,69 5.096.954,60
loct17 3l-oct17 21,98%  2,40% 2,403% 1.857.289,00 30  44.631,21 3.284.296,89 5.141.585,89
1-nov-17  30-nov-17 21,15%  2,32% 2,323% 1.857.289,00 30  43.140,82 3.327.437,71 5.184.726,71
1-dic-17  31-dic-17 20,96%  2,30% 2,304% 1.857.289,00 30  42.797,84 3.370.235,55 5.227.524,55
l-ene-18 3l-ene-18 20,77%  2,29% 2,286% 1.857.289,00 1 30  42.454,17 3.412.689,72 5.260.978,72
1feb-18  28-feb-18 20,69%  2,28% 2,278% 1.857.289,00 30  42.309,26 3.454.998,97 5.312.287,97
1-mar-18 31-mar-18 21,01%  2,31% 2,309% 1.857.289,00 1 30  42.888,16 3.497.887,14 5.355.176,14
1-abr-18  30-abr-18 20,68%  2,28% 2,277% 1.857.289,00 30  42.291,14 3.540.178,27 5.397.467,27
1-may-18 31-may-18 20,48%  226% 2,257% 1.857.289,00 30  41.928,30 3.582.106,57 5.439.395,57
14un-18  304un-18 20,44%  2,25% 2,254% 1.857.289,00 1 30  41.855,64 3.623.962,20 5.481.251,20
1u-18  31-ul-18 20,28%  2,24% 2,238% 1.857.289,00 1 30  41.564,69 3.665.526,89 5.522.815,80
1-ago-18 31-ago-18 19,94%  2,20% 2,205% 1.857.289,00; 30  40.944,80 3.706.471,69 5.563.760,60
1-sep-18 30-sep-18 19,81%  2,19% 2,192% 1.857.289,00 30  40.707,19 3.747.178,88 5.604.467,88
l-oct-18 3l-oct18 19,63%  2,17% 2,174% 1.857.289,00; 30  40.377,66 3.787.556,54 5.644.845,54
1-nov-18  30-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 1.857.289,00 1 30  40.120,91 3.827.677,45 5.684.966,45
1-dic-18  31-dic-18 19,40%  2,15% 2,151% 1.857.289,00; 30  39.955,66 3.867.633,12 5.724.922,12
l-ene-19 3l-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 1.857.289,00 1 30  39.514,22 3.907.147,34 5.764.436,34
1feb-19  28-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 1.857.289,00 1 30  40.505,88 3.947.653,22 5.804.942,22
1-mar-19 31-mar-19 19,37%  2,15% 2,148% 1.857.289,00; 30  39.900,55 3.987.553,77 5.844.842,77
1-abr-19  30-abr-19 19,32%  2,14% 2,143% 1.857.289,00 1 30  39.808,64 4.027.362,41 5.884.651,41
1-may-19 31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 1.857.289,00 1 30  39.845.41 4.067.207,82 5.924.496,82
14un-19  304un-19 19,30%  2,14% 2,141% 1.857.289,00 30  39.771,87 4.106.979,69 5.964.268,69
1019 314ul19 19,28%  2,14% 2,139% 1.857.289,00 30  39.735,08 4.146.714,77 6.004.003,77
1-ago-19 31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 1.857.289,00 30  39.808,64 4.186.523,41 6.043.812,41
1-sep-19  30-sep-19 19,32%  2,14% 2,143% 1.857.289,00 1 30  39.808,64 4.226.332,06 6.083.621,06
l-oct19  3l-oct19 19,10%  2,12% 2,122% 1.857.289,00 30  39.403,68 4.265.735,74 6.123.024,74
1-nov-19  30-nov-19 19,03%  2,11% 2,115% 1.857.289,00 1 30  39.274,63 4.305.010,37 6.162.299,37
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.857.289,00 : 30 39.053,18 4.344.063,56 6.201.352,56
l-ene-20 3l-ene20 18,77%  2,09% 2,089% 1.857.289,00; 30  38.794,46 4.382.858,01 6.240.147,01
1feb-20  29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 1.857.28000 | 30  39.329,95 4.422.187,97 6.279.476,97
1-mar-20 31-mar-20 1895%  211% 2,107% 1.857.289,00 1 30  39.127,03 4.461.315,00 6.318.604,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.857.289,00 : 30 38.646,44 4.499.961,44 6.357.250,44
1-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 1.857.289,00; 30  37.718,45 4537.679,89 6.394.968,89
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.857.289,00 i 30 37.588,13 4.575.268,03 6.432.557,03
1020 31ul20 18,12%  2,02% 2,024% 1.857.289,00 1 30  37.588,13 4.612.856,16 6.470.145,16
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.857.289,00 i 30 37.904,45 4.650.760,61 6.508.049,61
1-sep20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 1.857.289,00 1 30  38.015,95 4.688.776,56 6.546.065,56
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.857.289,00 : 30 37.532,25 4.726.308,82 6.583.597,82
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% 1.857.289,00; 30  37.065,87 4.763.374,69 6.620.663,69
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.857.289,00 i 30 36.354,54 4.799.729,23 6.657.018,23
l-ene-21 3l-ene21 17,32%  1,94% 1,943% 1.857.289,00 1 30  36.091,73 4.835.820,97 6.693.109,97
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.857.289,00 : 30 36.504,54 4.872.325,51 6.729.614,51
1-mar-21 3l-mar-2l 17,41%  195% 1,952% 1.857.289,00 30  36.260,73 4.908.586,24 6.765.875,24
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.857.289,00 i 30 36.072,95 4.944.659,18 6.801.948,18
1-may-21 31-may-21 17,22%  193% 1,933% 1.857.289,00 1 30  35.903,77 4.980.562,95 6.837.851,95
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.857.289,00 i 30 35.884,96 5.016.447,91 6.873.736,91
1ul21  31ul21 17,18%  1,93% 1,929% 1.857.289,00 1 30  35.828,52 5.052.276,43 6.909.565,43
1-ago-21 3l1-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.857.289,00 : 30 35.941,38 5.088.217,80 6.945.506,80
1-sep-21  30-sep-21 17,19%  1,93% 1,930% 1.857.289,00; 30 35.847,34 5.124.065,14 6.981.354,14
Resultados >>| 0,00] [ 5.124.065,14] 6.981.354,14]
SALDO DE CAPITAL 1.857.289,00
SALDO DE INTERESES 5.124.065,14
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

ATENTAMENTE,

JUAN FERNANDO JARAMILLO L
C.C. 71765433

T.P. 108172



